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Balance General

DEL 01 AL 31 DE ENERO DEL 2023

Balance
Descripcion

Activos
Actiyo corriente
Efectivo en Caja y Banco (Nota1)
Cuentas por Cobrar (Nota 2)
lnventario (Nota 3)
Gastos Pagados por Adelantado (Nota 4)

Total de Activo Corrientes

Activos No corrjentes
Propiedad Planta y Equipo (Nota 5)
Otros Actives No Corrientes

Total de Actives No corrientes

Total Activos

Pasivo y Patrjmonjo
Pasiyo Corrjente
Cuenta por Pagar (Nota 6)
Retenciones y Acum. por Pagar (Neta 7)
Total Pasivos Corrientes

112,515,765
32,526,300
11,440,222
59,754,545
216,236,832

392,698,901
431,745

393,130,646

§09 3§7478

(2,588,102)
(31,679,0211
(34,267,123)

Pasiyo NO Corrjente
Pasivos No Corrientes (Neta 8)
Total de Pasivo No corrientes

Total De Pasivo

14,369,646
14,369,646

(19 897 477}

Patrimonio
Superavit Acumulado

(119,454,711)
8,745,382

(425,782,746)
(52,977,9261

(589,470,001)

(109.3§7.478}


